各 位

新田みどり農業協同組合

ふれあいまつり実行委員会

会 長  大 澤 孝 志

令和元年度 「ふれあいまつり」及び「農産物品評会」の中止について

拝 啓

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 近県で、家畜伝染病である豚コレラの感染が発生している状況にあり、県内において

も野生イノシシの感染事例が確認されていることを踏まえ、ＪＡグループではあらゆる

防疫措置に取り組んでいますが、未だ終息が見えず、予断を許さない状況であります。

このような中、豚コレラ対策に万全を期すため、令和元年度「ふれあいまつり」及び

「農産物品評会」は、中止することと致しました。

何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

１．この件に関する問い合わせ先

  ＪＡにったみどり 新田営農センター ＴＥＬ：０２７６－５７－２１１１

 （事務局）

ＪＡにったみどり 経済事業本部

         星 野  伸 司